
UCHWAŁA Nr XLI/288/10 

Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 9 listopada 2010 roku 

 

 

 

 

 

w sprawie: Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Obrzycko na lata 2010-2015 
 

 

 

Na podstawie art.18, ust.2 pkt. 4, 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zmianami) Rada Gminy Obrzycko 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadza się zmiany w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym (WPI) Gminy 

Obrzycko, obejmujący zestawienie zadań inwestycyjnych w układzie rzeczowo – 

finansowym. 

2. WPI na lata 2010 – 2015  stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt zmian w WPI na 2010-2015 
 

Zmieniono: 

 

- pkt. 1.2 zmiana wartości inwestycji z 348 000 zł na 288 000zł –zmienia się plan o 60 000 z przeznaczeniem na 

pokrycie wydatków na podatek VAT. 

 

- pkt. 4.1 zmiana wartości z 750 000 zł na 495 000zł – dokonuje się przeniesienia planu finansowego na remont 

drogi w Zielonejgórze zniszczonej przez powódź w 2010 roku w kwocie 250 000zł, natomiast 5 000 zł 

przeznacza się na dofinansowanie zakupu sprzętu radarowego dla Komendy Powiatowej Policji w Szamotułach.



Wyjaśnienie: 

 

- punkt 2.7 zmiana kwoty wynika z faktu niższego kosztu wykonania w stosunku do założeń 

- 3.2 przekroczenie wartości planu inwestycji  

 


